

**Protokół obrad jury finału warsztatów TEATR W SIECI/ NATENCZAS**  
**realizowanych w ramach projektu Przestrzenie Sztuki Teatr**  
**przez Teatr im. Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie**  
**03.10.2024**

Jury finału warsztatów TEATR W SIECI/ NATENCZAS w składzie:

**Monika Szela** – Dyrektor Teatru MASKA w Rzeszowie,

**Magdalena Łobos-Kubis** – Inspektor w Oddziale Monitorowania Instytucji Kultury i Finansowania Kultury

**Marek Zaleśny** – Starszy Wizytator w Wydziale Rozwoju i Wsparcia Edukacji w Kuratorium Oświaty w Rzeszowie.

Po obejrzeniu dziesięciu prezentacji w wykonaniu następujących grup szkolnych:

**1. Szkoła Podstawowa w Niedźwiadzie Dolnej** w składzie: Kacper Sowiźrał, Marlena Toton, Antoni Cabaj, Jakub Ciołek, Dawid Strzałka, Wiktoria Erasmus, Wiktoria Przypek, Bartłomiej Białorucki.  
Aktor prowadzący: Mateusz Marczydło; Koordynatorki: Wiesława Miąso, Sylwia Białorucka.

**2. Szkoła podstawowa im. S. Mroczi w Górze Motycznej** w składzie: Gabriela Drobot, Emilia Sujdak, Martyna Gil, Mikołaj Szymański, Dawid Zasadni.  
Aktor prowadzący: Robert Żurek; Koordynatorka: Beata Krasoń.

**3. Zespół Szkół im. Armii Krajowej w Zaczerniu** w składzie: Maja Kwolek, Maria Marczydło, Maja Mech, Dobrawa Obłój, Alicja Pokrywa, Maja Sobieraj, Antonina Ulicka, Oskar Wrona.  
Aktor prowadzący: Marek Kępiński; Koordynatorka: Renata Pomykała .

**4. Szkoła Podstawowa im. S. Staszica w Tyczynie** w składzie: Milena Adamczyk, Gabriela Boryczko, Julia Capińska, Zuzanna Kościółek, Anna Łobaza, Izabela Opióła, Oliwia Płodzień, Milena Poręba.  
Aktor prowadzący: Robert Chodur; Koordynator: Adam Janiec.

**5. Zespół Szkół w Zawadzie** w składzie: Aleks Bandura, Lena Besinska, Gabriela Bukowa, Antonina Krzanowska, Emilia Seremak, Mikołaj Smorąg, Dawid Wańczycki-Draż, Milena Ważna.  
Aktorka prowadząca: Małgorzata Pruchnik-Chołka; Koordynatorka: Maria Krzanowska.

**6. I Liceum Ogólnokształcące im. KEN w Sanoku** w składzie: Amelia Tybor, Michalina Szul, Martyna Wancewicz, Julia Witwicka, Sara Brukwicka, Katarzyna Kaleniecka, Natalia Wolanin, Paweł Łoskot.  
Aktor prowadzący: Karol Kadłubiec; Koordynatorka: Ewa Bryła-Czech.

**7. Zespół Szkół nr 3 w Ropczycach** w składzie: Julia Mirowska, Oliwia Pondo, Nikola Płachta, Małgorzata Paściak, Emilia Szymaszek, Antonina Majcher, Maksymilian Chrapusta, Aleksandra Muszańska.  
Aktorka prowadząca: Justyna Król; Koordynatorki: Ewa Mormol.

**8. Szkoła Podstawowa nr 31 w Rzeszowie** w składzie: Nina Hanna Bijak, Natalia Kamila Mazurek, Hanna Pasierb, Helena Wisz, Kornelia Woś, Maja Micha, Kinga Fudali, Konrad Woś.  
Aktorka prowadząca: Anna Demczuk; Koordynatorka: Wioletta Książek.

**9. I Liceum Ogólnokształcące w Nowej Sarzynie** w składzie: Zuzanna Brzyska, Zuzanna Babiarsz, Agata Kubiak, Dawid Dołęga, Krzysztof Dmitowski.

Aktorka prowadząca: Natalia Zduń; Koordynatorki: Iwona Dmitrowska, Magdalena Zizak.

**10. Szkoła Podstawowa im. JP II w Oleszycach** w składzie: Apolonia Czerkawska, Milena Kuszaj, Lena Olejnik, Julia Janczura, Alicja Posobkiewicz, Kacper Ilczyszyn, Filip Birnbach, Wojciech Walicki.

Aktorka prowadząca: Kaja Kozłowska-Żygadło; Koordynatorki: Dorota Czajkowska-Gusza.

postanowiła wyróżnić oraz nagrodzić następujące osoby oraz szkoły:

wyróżnienie aktorskie dla Nikoli Płechty z Zespołu Szkół nr 3 w Ropczycach

równorzędne nagrody męskie dla:

Dawida Zasadniego ze Szkoły Podstawowej im. S. Mroczy w Górze Motycznej za rolę w spektaklu „Co tam piszczy” za wykreowanie indywidualnej postaci oraz partnerowanie na scenie;  
oraz dla Pawła Łoskota z I Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Sanoku za rolę w spektaklu „Edyp”, za dojrzałość sceniczną oraz poruszającą interpretację.

równorzędne nagrody damskie dla:

Mai Mech z Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Zaczerniu za rolę Zosi, za wdzięk, wypełnienie kreowanej postaci urokiem i naturalne zachowanie na scenie;  
oraz dla Sary Brukwickiej z I Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Sanoku za poruszające, wzruszające i przejmujące wykonanie piosenki „List do matki” Violetty Villas.

równorzędne wyróżnienia dla:

Szkoły Podstawowej im. S. Mroczy w Górze Motycznej za wypracowany warsztat aktorski pod okiem prowadzącego Roberta Żurka oraz za profesjonalną prezentację tekstu;  
Szkoły Podstawowej im. JP II w Oleszycach za wykreowanie szerokiego wachlarza różnorodnych postaci;  
Szkoły Podstawowej nr 31 w Rzeszowie za trudną do poskromienia sceniczną energię;  
Szkoły Podstawowej im. S. Staszica w Tyczynie za siostrzaną energię wykreowaną na scenie;  
I Liceum Ogólnokształcącego w Nowej Sarzynie za gotowość do zabawy tekstem i proponowania różnych interpretacji;

oraz nagrody dla teatrów:

III Nagroda dla Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Zaczerniu za przeniesienie klasyki do współczesności i niejednoznaczne zabiegi artystyczne;

II nagroda dla Szkoły Podstawowej w Niedźwiadzie Dolnej za tak ważne dla pracy teatru stworzenie zgranego zespołu na scenie;

I nagroda dla Zespołu Szkół w Zawadzie za pełnowymiarowy spektakl, konsekwentnie zagrany, za stworzenie przekonujących ról indywidualnych i zespołowej;

I nagroda dla I Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Sanoku za dojrzałość sceniczną zespołu aktorskiego, za oddanie się roli, za utrzymanie napięcia w widzu i stworzenie w kilkuminutowym pokazie pełnowymiarowej inscenizacji.

Rzeszów, 3 października 2024 r.